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Miłość bliźniego jest kluczem
 
W rocznicę śmierci założycielki, Matki Marii Teresy, Ordo

Communionis in Christo zebrało się 11 kwietnia na

wieczornym spotkaniu informacyjnym w refektarzu Domu

Macierzystego w Mechernich.

Przeor Generalny ks. Jaison Thazhathil przedstawił profil i

sposób życia 45 członkom i sympatykom wspólnoty, które

on, kierownik duchowy o. Rudolf Ammann ISch i diakon

Manfred Lang opracowali przez prawie półtora roku na

podstawie tekstów założycielki i statutów zatwierdzonych

przez Kościół w 2018 roku. (ml)

https://t427366ea.emailsys1a.net/mailing/24/7480497/0/a43a948ca7/index.html


„84 wybudzonych ze śpiączki“
 
Kontakty między Fundacją "Światło" z liczącego 200 000

mieszkańców Torunia nad Wisłą a Ordo Communionis in

Christo w Mechernich i jego Dziełem Socjalnym sięgają
2001 roku. W 2023 r. hospicjum prowadzone przez

"Światło" w Toruniu obchodziło 20-lecie istnienia.

Janina Mironczuk, prezes Fundacji, wykorzystała tę okazję,

aby w długim i serdecznym liście wyrazić swoją
solidarność z Communio in Christo, które ma swoją
siedzibę w Mechernich. (ml)

 

"Utonął w Dniu Ojca?"*
 
"Dzień Wniebowstąpienia - bądźmy szczerzy, co to ma

wspólnego ze mną?" Absolwent teologii Heiko Jung

odpowie na to pytanie podczas impulsu wieczornego w

czwartek, 2 maja, w sali rekreacyjnej Domu Macierzystego

Communio in Christo (Bruchgasse 14, 53894 Mechernich).

Spotkanie rozpocznie się o godz. 19.10, a chętni będą
mogli od godz. 18.30 uczestniczyć we Mszy św. w kaplicy

domowej.

Aby uzyskać więcej informacji na temat zbliżającego się
impulsu z Heiko Jungiem, prosimy o kontakt z siostrą
Lidwiną pod numerem telefonu (0 24 43) 9 81 47 44 lub e-

mailem pod adresem sr.lidwina@communio.nrw. (hg)

*W Swięto Wniebowstąpienia Pańskiego obchodzony jest

w Niemczech tradycyjnie Dzień Ojca



Wiosenny festyn w Domu Effata
 
"Wiosenny festyn został przyjęty z wielkim entuzjazmem",

powiedziała zachwycona Zarlasht Azimi, kierownik ds.

pielęgniarstwa w domu opieki dla seniorów Dom Effata w

Blankenheim, który należy do Dzieła Socjalnego Communio

in Christo T.z. z siedzibą w Mechernich.

Nic dziwnego, ponieważ gościem był znany zespół
"Mundharmonika-Kreis" z Euskirchen, który zagrał wiele

znanych piosenek ludowych i przebojów na harmonijkach

ustnych, do których goście domu chętnie śpiewali.

Wiosenne ciasto ze świeżymi truskawkami, kawa,

cappuccino i różne likiery dopełniły to pełne życia

popołudnie. (hg)

Wizyta orła w pokoju
 
"Na początku kwietnia pracownicy Stacji Ptaków

Drapieżnych w Hellenthal odwiedzili nas z czterema

łownymi ptakami", powiedziała zachwycona Franziska

Geist, kierownik działu personelu opiekuńczego na oddziale

opieki długoterminowej w "Dziele Socjalnym Communio in

Christo T.z." w Mechernich.

Poskramiacze ptaków zorganizowali nawet cały pokaz

lotniczy na tarasie. Dodała: "Mieszkańcy, którzy nie zostali

zmobilizowani, zostali następnie odwiedzeni w ich

pokojach przez pracownika "Stacji Ptaków Drapieżnych" i

jego orła. Entuzjazm był oczywiście ogromny!" (hg)



Krótkoterminowy pobyt w klasztorze i
godziny konsultacji telefonicznych
 
Communio in Christo pragnie zwrócić uwagę na dwie

specjalne oferty. Jedną z nich jest "Krótki czas w

klasztorze". W każdy czwartek zainteresowane osoby

zapraszamy na nieszpory w kaplicy założenia od godz.

17.00, Mszę św. o godz. 17.30, a następnie wspólny

kolację w refektarzu. Prosimy o wcześniejsze zapisy pod

numerem telefonu s. Lidwiny 02443 9814 744.

 

Druga oferta to godziny konsultacji telefonicznych. W każdy

pierwszy wtorek miesiąca Przeor Generalny ks. Jaison

Thazhathil, jego zastępca Diakon Manfred Lang lub

Kierownik Duchowy Ojciec Rudolf Ammann są dostępni

bezpośrednio pod numerem telefonu (+49) 160 34 04 777

od 15:00 do 16:00 . Jeśli nie możesz się dodzwonić,

możesz zostawić prośbę o oddzwonienie za

pośrednictwem WhatsApp.



MARYJA - WIZERUNEK NASZEJ MATKI
(Dzień Matki)

09.05.1982
 

„Miesiąc maj jest najpiękniejszym miesiącem, szczególnym miesiącem, miesiącem Maryi i naszych
matek. Kiedy my, chrześcijanie, myślimy o naszej niebiańskiej Matce, łatwiej jest nam obdarzyć

miłością naszą ziemską matkę.

Dla wielu Maryja jest niezastąpiona. Ona, która dała swoje fiat Bożemu planowi dla świata, z
którego narodziny Jezusa stały się rzeczywistością, jest bramą, która prowadzi nas do zbawienia. A

Ona, niestety tak kontrowersyjna wśród nas, chrześcijan, jest zawsze gotowa powiedzieć nam "tak"...

Maryja jest nieustannie aktywna... Ona, Matka nas wszystkich, wzywa nas do szczerego nawrócenia.
Jej zadanie nie kończy się na Betlejem i Nazarecie. Ona jest nieustannie na drodze naszego życia.

Jest Matką, ponieważ jest Matką Kościoła...
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